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حوادث
یکشنبه 18 مرداد ماه 1394

 روی خط حوادث 
ایران و جهان

چاه برج مسکونی کارگری را بلعید
یــک کارگر افغان صبــح امروز در عمــق 45 متری 
چاهــی در قیطریــه جــان خــود را از دســت داد. 
سیدجلال ملکی سخنگوی ســازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی شــهرداری تهران در ایــن باره به 
ایسنا گفت: در ســاعت 9:38 صبح امروز با اطلاع 
از وقوع حادثه، آتش نشــانان در محل حضور یافتند 
و مشــاهده کردند که حادثه در طبقه منفی یک برج 
مسکونی رخ داده و طی آن کارگری که برای تعمیر 
پمپ آب به عمــق 45 متری چاه آب رفته بود در این 
عمق محبوس شده اســت. آتش نشانان با استفاده 
از تجهیــزات موجود خود را به عمق چاه رســاندند و 
این کارگر 45ســاله را در حالی کــه بدنش کاملا در 
زیــر آب مانده بود خارج کرده و بــه عوامل اورژانس 
تحویل دادند که آنان پس از بررســی علائم حیاتی، 
مرگ وی را تایید و اعلام کردند. علت فوت از سوی 

کارشناسان در دست بررسی است.

نجات کودک 5 ساله از بین دندان های 
کروکودیل

رســانه های محلی در کاســتاریکا اعلام کردند: 
مادری فرزند پنج ســاله خود را از بین دندان های 
یک کروکودیل نجات داد. بنا بر اعلام مســئولان 
داخلی کاســتاریکا، این پســربچه عصر روز جمعه 
در بیــرون از محــل سکونتشــان کــه در نزدیکی 
پارک ملی »تورتوگوئرو« قــرار دارد مورد حمله این 
کروکودیل قــرار گرفت. به گزارش شــینهوا، مادر 
ایــن کودک پس از شــنیدن صــدای فرزندش که 
توســط کروکودیل داخل رودخانه کشــیده می شد 
بــه ســرعت از خانه خــارج شــد و پــس از مبارزه 
نفس گیر با این حیوان توانســت پسرش را از میان 
دندان های کروکودیل بیرون بکشد. این پسربچه 
که از ناحیه دست، پا و کمر دچار جراحت شده بود 
به بیمارستان منتقل شــد و وضعیت جسمانی اش 

مساعد گزارش شده است.

قتل پنج زن هندی به اتهام جادوگری
اهالی روســتایی در شــرق هند، پنــج زن را به اتهام 
جادوگری با ضرب و شــتم به قتل رســاندند. پلیس 
محلی هنــد در این باره گفت: مهاجمــان، این زنان 
را برای مجازات با خود برده اند و خواهش و التماس 
بستگان این پنج زن نیز برای جلب ترحم روستاییان 
هیچ نتیجه ای نداشته است. سن بیشتر زنان قربانی 
بین 45 تا 50 سال بوده است. پلیس اعلام کرده که 
تاکنون ده هــا نفر را در ارتباط با این حادثه دســتگیر 
کرده است. چند ایالت هند از جمله »جارکند« قوانینی 
را برای کاهش این گونه جرایم وضع کرده اند اما این 
حملات همچنان ادامه دارند. به گزارش بی بی سی، 
بنا بر آمار رسمی از ســال 2000 تا 2012 میلادی، 
بیش از 2000 زن به اتهام جادوگری در هند کشــته 

شده اند. 

کشف جنازه کوهنورد 22ساله ای در 
ارتفاعات طاق بستان

مدیــر کنترل عملیات ســازمان امــداد و نجات از 
پیدا شدن جنازه کوهنورد 22ساله ای در ارتفاعات 
طاق بستان کرمانشاه خبر داد. مرتضی مرادی پور 
در این باره به فارس گفت: ســاعت 10 امروز جسد 
مردی 22ســاله که بــه علت ســقوط از کوه جان 
باخته بود در طاق بســتان کرمانشــاه کشف شد. 
ظاهرا این فرد 2 روز پیش از ارتفاعات طاق بستان 
پشت بیمارستان امام رضا)ع( سقوط کرده بود که 
به علت خلوت بودن مسیر، کســی متوجه سقوط 
او نشده است. مدیر کنترل عملیات امداد و نجات 
افزود: تعــدادی از کوهنوردان متوجه این جســد 
شــده و از طریق پلیــس 110، امــداد و نجات را 
مطلع کردند و پیرو آن، جســد این فرد با همکاری 
آتش نشــانی و کوهنوردان محلی به شــهر انتقال 

داده شد.

عکس و مکث

گرگ های زرد به مجازات خود رسیدند
تماشای اعدام متجاوزان با شعار حمایت از پلیس

دو متجاوز به عنف معــروف به گرگ های زرد صبح امروز در 
میدان حافظ واقع در ابتدای ســیدی مشــهد در ملأ عام به 
دار مجازات آویخته شدند. این دو متهم با نام های »عین« 
و »الــف«، 19 و 24 ســاله از 19 آبان ماه ســال 93 اعمال 
مجرمانه خود را آغاز کرده و با استفاده از یک تاکسی زرد رنگ 
بین شــهری دختران را در دام خود انداخته و طعمه اهداف 
پلید خــود می کردند. اولین پرونده درباره اعمال وحشــیانه 
گاهی خراسان  »گرگ های زرد«، هنگامی در اداره جنایی آ
رضوی شــکل گرفت کــه در تاریخ 19خــرداد93 دختری 
گاهی شــد و پرده از ماجرا برداشت. او  هراسان وارد پلیس آ
گفت: از اطراف میدان آزادی به عنوان مســافر، سوار یک 
دستگاه تاکسی زردرنگ شدم که جوان دیگری نیز سرنشین 
آن بود. اما راننده تاکسی هنوز مسافت اندکی را طی نکرده 
بود که ناگهان تغییر مسیر داد و به طرف جاده فریمان حرکت 
کرد. در این هنگام جوانی که در صندلی عقب نشسته بود با 
تهدید به مرگ و کتک کاری، سرم را بین دو صندلی فرو برد و 
در حدود 25کیلومتری محور مشهد–فریمان، داخل خودرو 

مرا مورد آزارهای وحشیانه قرار دادند. 
دختر جوان ادامه داد: 2 جوان شــیطان صفت ســپس در 
نیمه های شب، مرا به مشهد بازگرداندند و در وضعیتی وخیم 
و شــرم آور، در میدان تلویزیون رهایم کردند اما من به دلیل 
شرایط خاص روحی و روانی و ترس از مرگ، نتوانستم چهره 

متجاوزان به عنف را به خاطر بسپارم فقط می دانم که تاکسی 
آن ها پژو 405 بود.

در حالــی که تحقیقات پلیس با صدور دســتوری از ســوی 
گاهی  گاه حسین بیدمشکی، رئیس پلیس آ سرهنگ کارآ
خراســان رضوی برای شناسایی و دســتگیری متجاوزان 
به نوامیس مــردم آغاز شــده بــود، 4 روز بعد نیــز گزارش 
گاهی رسید که در این پرونده نیز 2 جوان  مشابهی به پلیس آ
شیطان صفت با مشخصات پرونده قبلی، دختری را از بولوار 
شهید فکوری ربوده و در محور مشهد–فریمان مورد تجاوز 
به عنف قرار داده بودند. در بررسی های پلیس مشخص شد 
که در هر دو ماجرا، از یک خودرو تاکســی زردرنگ استفاده 
شده است. با همکاری تاکسیرانی حدود 3 هزار تاکسی مورد 
بررسی های پلیس قرار گرفت، اما باز هم نتیجه ای حاصل 
نشــد. به همین دلیل، تحقیقات با رصدهای اطلاعاتی در 
پایانه های مســافربری، پلیس راه و... با همکاری سازمان 
بازرسی تاکسیرانی ادامه یافت تا اینکه قربانی دوم این حادثه 
در اظهارات خود به لهجه خاص متجاوزان اشاره کرد و گفت:  
لهجه آن دو نفر مشهدی نبود ولی این گونه لهجه را در یکی از 
شهرهای اطراف مشهد شنیده ام. با این سرنخ، عملیات های 
گاهان به شــهرهای اطراف مشهد گســترش یافت و  کارآ
تاکسی های پژو 405 در شهرهای قوچان، چناران، نیشابور و 
فریمان در حالی مورد بررسی های غیرمحسوس قرار گرفت 

که در همین اثنا، دختر دیگری طعمه »گرگ های زرد« شد.
بررســی ســومین پرونده از اعمال کثیف متجاوزان نشان 
می داد که آن ها دختر دیگری را نیز با همین شــیوه به جاده 
فریمان کشانده و مورد آزار و اذیت های وحشیانه قرار داده اند. 
وقتی اعمال کثیف »گرگ های زرد« شکل سریالی به خود 
گرفت، قاضی غلامعلی صادقی، دادستان مشهد با صدور 
دســتورات خاص و تعیین قاضی ویژه ای برای این پرونده، 
گاهان  از قاضی سیدجواد حســینی )قاضی پرونده( و کارآ
گاهی خواست تا با بسیج کلیه امکانات  اداره جنایی پلیس آ
و فعالیت های اطلاعاتی شــبانه روزی، برای دستگیری 2 

جوان شیطان صفت اقدام کنند.
از ســوی دیگــر نیز قاضی حســینی که بــا راهنمایی های 
دادستان مشهد و برای به نتیجه رسیدن این پرونده حساس 
گاهی قرار گرفته بود، دستورات ویژه ای  در کنار نیروهای آ
را برای کنترل غیرمحسوس خودروهای مظنون صادر کرد 
و بدین ترتیب عملیات پلیس در شــهرهای اطراف مشــهد 
روی وضعیــت اخلاقــی و اجتماعی برخــی رانندگان بین 
شهری متمرکز شد و طولی نکشــید که خودرو پژو 405 در 
شهرســتان فریمان شناســایی و راننده آن در یک عملیات 

پلیسی دستگیر شد.
با دستگیری این جوان 25ســاله، همدست او نیز ساعتی 
بعد به دام افتاد و بدین ترتیب آنان در دادسرای مشهد مورد 

بازجویی قــرار گرفتند و به صراحــت از اقدامات مجرمانه و 
مخوف خود پرده برداشتند.

پس از تکمیل تحقیقات در دادسرای مشهد، این پرونده به 
شعبه پنجم دادگاه کیفری اســتان خراسان رضوی ارسال 
شد و قضات با تجربه دادگاه نیز پس از برگزاری چند جلسه 
محاکمه، 2 متهم این پرونده را به اعدام در ملاءعام محکوم 
کردند. با اعتراض متهمان و وکلای مدافع آنان رای صادره 
این پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد، اما قضات دیوان 
عالی نیز پس از بررســی دقیق پرونده، رای صادره از سوی 
دادگاه کیفری را تایید کردند و بدین ترتیب پرونده »گرگ های 
زرد« برای اجرای حکم به یکی از شعبه های اجرای احکام 

دادسرای مشهد ارجاع شد تا صبح امروز به اجرا درآید.
همــه این هــا در حالی اســت که بــا اعترافــات متهمان و 
بررسی های پلیس، مشخص شد که »گرگ های زرد« 3 نفر 
بودند و جوان 18ساله دیگری نیز در اعمال شیطانی آن ها 
نقش داشــته اســت؛ بنابراین او نیز پس از چند ماه فرار، به 
چنگ قانون افتــاد و پرونده وی در حال طی مراحل قانونی 

در دستگاه قضایی است.
از جمله حواشی جالب توجه در مراسم اعدام امروز این بود که 
پس از اعدام گرگ های زرد جمعیت حاضر با شعار »نیروی 
انتظامی تشکر، تشکر« از جدیت پلیس در برقراری امنیت 

قدردانی کردند.

جریمه کافی است؟! 
برخی کارشناسان بر این باورند که اگرچه برای 

بسیاری تخلف های از قوانین راهنمایی و رانندگی، 
»جریمه« کافی به نظر می رسد و بازدارندگی کافی 

را به وجود می آورد، برای بعضی از تخلفات کافی 
نیست و می بایست با مجازات های تکمیلی، جریمه 

را تشدید کرد. نمونه این تخلفات هم رانندگی با 
حالت مستی است!

البته از این مورد رایج تر، رانندگی با وسایل نقلیه ای 
است که پلاکشان مخدوش و غیرقابل خواندن 

است؛ خودروها و موتورسیکلت هایی که برای فرار 
از جریمه شدن، پلاک انتظامی وسیله نقلیه شان 
را به روش های مختلف مخدوش می کنند و خدا 
می داند اگر با عابری برخورد کنند یا جان کسی را 

بگیرند، چگونه می توان شناسایی شان کرد.
به تصویر نگاه کنید و بگویید آیا جریمه برای این 

قانون شکنان کافی است؟!

سرقت از متقاضیان ازدواج در سایت همسریابی
سارق را شناسایی کنید

انتشــار تصویر متهم با دســتور مقــام قضایی 
صورت گرفته است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دســتگیری مردی که 
با سوءاستفاده از سایت های همسریابی و قرار ملاقات با 
متقاضیان ازدواج با شیوه ای خاص اقدام به سرقت طلا و 
جواهراتشان کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمدمهدی 
کاکوان در این باره به ایسنا گفت: چندی پیش زنی حدود 
34ساله با مراجعه به پلیس فتا از کلاهبرداری مردی که در 
یکی از سایت های همسریابی با وی آشنا شده بود، خبر داد. 
گاهان گفت که پاییز سال  شاکی در اظهارات خود به کارآ
گذشته در یکی از سایت های همسریابی با مردی آشنا شده 
و با توجه به اینکه سن و سال و ویژگی هایش نزدیک به خود 
می دیده، رابطه میان آنان از طریق ابزارهای مجازی آغاز 
شده و با گذشــت چند ماه در تیرماه امسال با این مرد قرار 
ملاقات حضوری گذاشته اســت که در آن قرار، مرد ادعا 
کرده که در بازار طلا از افراد نامدار اســت و با کشور آلمان 
در زمینه طلا و جواهر همکاری دارد. کاکوان با بیان اینکه 

این زن به ملاقــات کلاهبردار رفته و بعد از دقایقی بحث 
به کیفیت طلاهای وی رســیده اســت، گفت: متهم در 
اقدامی پلید به این زن گفته که طلاهایش کهنه شده و اگر 
مایل باشد می تواند جعبه ای را در اختیارش گذاشته که با 
انداختن جواهرتش درون آن پس از یک هفته درخشندگی 

و زیبایی را به آن ها بازگرداند. این زن نیز فریب اظهارات مرد 
جوان را خــورده و جواهراتش را در همان جا در اختیار وی 
قرار می دهد و آن مرد نیــز ظاهرا جواهرات را درون جعبه 
انداخته و به گفته مال باخته، او حتی صدای انداخته شدن 
طلاها به درون جعبه را نیز شــنیده اســت. رییس پلیس 

فتای تهران بزرگ افزود: یک هفته بعد این زن در حالی 
که قصد داشــته جواهراتــش را از درون جعبه خارج کند 
متوجه شــده که درون جعبه تنها چند میخ زنگ زده قرار 
دارد و خبری از طلاهای چند میلیون تومانی اش نیست و 
به همین دلیل به پلیس مراجعه کرده و موضوع را گزارش 
کرده اســت. کاکوان با بیان اینکه پلیس وارد عمل شده و 
از طریق مهندسی معکوس و اقدامات پلیسی این مرد را 
شناسایی و در عملیاتی دستگیر کرد، گفت: وی که حدود 
45 سال ســن دارد در بازجویی های پلیس فتا به دو فقره 
کلاهبرداری از زنان در ســایت همسریابی اعتراف کرد، 
اما ماموران ما در بازرسی از سیستم های رایانه ای وی، 64 
فقره کلاهبرداری و اطلاعات این چنینی کاربران را کشف 
کرده اند. با توجه به کشف این اطلاعات احتمال اینکه افراد 
دیگری نیز قربانی این مرد شده باشند، وجود دارند. از این 
رو با دستور مقام قضایی تصویر بدون پوشش متهم منتشر 
شــده تا شهروندانی که بدین شیوه و از سوی این فرد مورد 

کلاهبرداری و سرقت قرار گرفتند به پلیس مراجعه کنند.


